
 

 

 

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                                                               

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

п.Эльтон 
 

    «15»  апреля 2024 года                                                                                 №  45 

 

О присвоении адреса 

 

       

        Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом 

Эльтонского сельского поселения, в связи с упорядочиванием нумерации домов в 

п.Эльтон администрация Эльтонского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1. Земельным участкам, образовавшимся в результате межевания земельного участка 

с кадастровым номером 34:23:200001:605 общей площадью 960 кв.м., расположенного по 

адресу: п.Эльтон, ул.Пушкина, 6, принадлежащего. Стебеньковой Валентине Николаевне 

на основании выписки из ЕГРН от 30.09.2020г. присвоить следующие адреса: 

 земельному участку с кадастровым номером 34:23:200001:3987                                   

площадью  548 кв.м- п.Эльтон, ул.Пушкина, 6 

 земельному участку с кадастровым номером 34:23:200001:3986                                

площадью  412 кв.м- п.Эльтон, ул.Вокзальная, 43 

 

        2. Данное постановление довести до всех заинтересованных служб 

 

          4. Контроль за исполнением настоящего Постановления, оставляю за собой.  

          5.Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

 

     

        

Глава Эльтонского                                                                            Н.А. Сурганов  

сельского поселения  

                                            

 

рег.№   45/2024 

 

 

 


	ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	п.Эльтон
	О присвоении адреса
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

